



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Emil Bay Holding ApS

c/o Hyperdivision ApS, Klosterstræde 9, 1157 København K

CVR-nr. 38 54 92 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Emil Bay Melgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Emil Bay Holding ApS c/o Hyperdivision ApS Klosterstræde 9 1157 København K
	CVR-nr.: 38 54 92 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Bay Melgaard, Adm. Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Bayes ApS, København K
Kapitalinteresse	Hyperdivision ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, investere i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73.420 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.984 kr. mod -12.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital, og som følge heraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive retableret i løbet af 1-2 år via selskabets fremtidige indtjening.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-73.420	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.564	-12.122
Resultat før skat	-75.984	-12.122
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-75.984	-12.122
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-75.984	-12.122
Disponeret i alt	-75.984	-12.122



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
3	Kapitalinteresse	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.886
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>50.886</u>
	Likvide beholdninger	259	66.506
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.259</u>	<u>117.392</u>
	Aktiver i alt	<u>95.259</u>	<u>192.392</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-43.406	32.578
Egenkapital i alt	6.594	82.578
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.504	0
Anden gæld	6.161	109.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.665	109.814
Gældsforpligtelser i alt	88.665	109.814
Passiver i alt	95.259	192.392



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	44.700	55.300	150.000
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.122	0	-12.122
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	32.578	0	82.578
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.984	0	-75.984
	50.000	-43.406	0	6.594



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.564	12.122
	2.564	12.122

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	50.000	50.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Emil Bay Holding ApS kr.
Bayes ApS, København K	100 %	149.575	-46.940	50.000
		149.575	-46.940	50.000

3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021		25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		25.000	25.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Emil Bay Holding ApS kr.
Hyperdivision ApS, København	50 %	0	0	0
		0	0	0


